Convenzione; 

4. Ritiene che non sia necessario esaminare la ricevibilità e il merito delle 

rimanenti doglianze; 

5. Ritiene 

(a) che lo Stato convenuto debba versare ai ricorrenti congiuntamente, 

entro tre mesi, le seguenti somme: 

(i) EUR 2.907.419 

(duemilioninovecentosettemilaquattrocentodiciannove euro), oltre 

l’importo eventualmente dovuto a titolo di imposta, per il danno 

patrimoniale; 

(ii) EUR 5.000 (cinquemila euro), oltre l’importo eventualmente 

dovuto a titolo di imposta, per il danno non patrimoniale; 

(iii) EUR 10.000 (diecimila euro), oltre l’importo eventualmente